謹啓　爽秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃はひとかたならぬご支援をいただき、深く感謝申し上げます。

さて、かねてより弊社では、諸業務の合理化・効率化をはかるため、事業所の一本化を推し進めてまいりましたが、このほど完成いたしました新社屋にて、社員一同新しい一歩を踏み出すことになりました。

心機一転、更に柔軟かつ堅実なサービスをご提供できますよう努力いたしてまいりますので、変わらぬご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

まずはお礼かたがたご挨拶まで。　　　敬具

　　年　月　日

代表取締役社長　野々村 周蔵

ヒートアップ株式会社

記

新　住　所　〒123-4567

　　　　　　東京都渋谷区菊間１-２-３第１ビル１Ｆ

電　　　話　03-1234-5678

移　動　日　　　年　月　日（　）

業務開始日　　　年　月　日（　）